
摂南大学建築学科卒業の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 

 さて、理工学部においてほとんどの学科には同窓会組織がありますが、 

建築学科にはありませんでした。 

 今般、先生のご支援もあり建築学科の同窓会組織の設立の運びとなりまし

たので、建築学科卒業の皆様へご連絡いたします。 

 本会は卒業生の交流と親睦を深め、母校の発展に寄与することを目的とし

て活動してまいりたいと考えております。会の名称、規約など詳細について

は設立総会にてご案内させていただきます。 
 

 つきましては、下記の通り摂南大学建築学科同窓会組織の設立総会とパー

ティを開催いたしますので、是非多くの卒業生の皆様のご参加をお待ちして

おります。 
 

 当日、ささやかではございますが、飲物、おつまみ程度をご用意しており

ます。 

 また、当日は建築学科学生による卒業作品展も開催しておりますので、 

ご見学いただければ幸いです。 

 懇親会には先生方のご出席も予定しています。 

ご多忙とは存じますが、同期生、先輩、後輩をお誘い合わせの上、懐かしの

再開を楽しみに、多数の皆様のご参加をお待ちしております。 

摂南大学建築学科  

同窓会組織 設立パーティ開催のご案内 

日   時 ： 平成27年2月7日（土）16：00～18：00 

        （受付開始15：30） 

場   所 ： 摂南大学 寝屋川キャンパス 

              11号館、11階スカイラウンジ 

会   費 ： 1,000円（飲物代） 

申込先 ： setsunan_architecture2015@yahoo.co.jp 
        参加者の氏名（ふりがな、旧姓）・卒業年をご記入願います。 

 ご見学下さい 

建築学科卒業作品展 
摂南大学 寝屋川キャンパス 

1号館1階 

２月７日（土）～９日（月）

10:00～18:00 
（最終日14:00終了） 

世話人 

藤原敏晃（S59年建築卒,摂南大学校友会副会長） 

野口 享（S60年建築卒,摂南大学校友会副会長） 

松枝建次（S60年建築卒,摂南大学校友会理事） 

 

 

 


